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AL GORE TAR EMOT GÖTEBORGSPRIS PÅ KLIMATGALA I 

SCANDINAVIUM 

 

Den 22 januari hålls galan ”Leve Klotet” på Scandinavium i Göteborg. Då kommer Al 
Gore ta emot Göteborgspriset för hållbar utveckling samtidigt som det blir en helkväll 

med inspiration och underhållning. 
 

I augusti blev det klart att Al Gore fick Göteborgspriset, sedan dess har han blivit mottagare 

av Nobels fredspris och är en mycket efterfrågad talare världen över. Den 22 januari klockan 

19.30 startar galan ”Leve Klotet” i Scandinavium då Al Gore tar emot Göteborgspriset och 

gör ett av få offentliga framträdanden i Europa. 

 

Programmet under galan innehåller bland annat: högtidlig prisceremoni, musik av Göteborgs 

Symfoniker och av svenska kända artister, tal av Al Gore och Jan Eliasson. I anslutning till 

galan kommer det att hållas seminarier på temat miljö och hållbar utveckling. 

 

Biljetter till galan släpps till allmänheten den 21 november. Priset för en läktarplats på 

Scandinavium blir 125 kronor och kan köpas i Scandinaviums biljettkassa eller via Ticnet. 

 

– Detta är göteborgarnas gala och vi har satt ett lågt pris för att så många som möjligt ska 

kunna gå. Man kan bjuda med en vän, sin partner eller barnen och fundera och prata om sitt 

eget engagemang för miljön och en hållbar framtid, säger Anki Sande projektledare för galan. 

 

Logotypen för ”Leve Klotet” är ett öga med en bild av ett blått jordklot istället för iris. 

– Det vore kul om loggan spriddes via hemsidor eller mms och lever kvar som en symbol för 

engagemang i miljö och klimatfrågor, säger Anki. 

 

Göteborgspriset för hållbar utveckling är på en miljon kronor och har delats ut sedan år 2000. 

Förra året gick det till Toyotas tekniker för utvecklingen av hybridbilen Prius. Bland tidigare 

års pristagare finns också Gro Harlem Brundtland, Hans Eek för tekniken att bygga 

energisnåla hus och Abahuzamugambi coffee cooperative i Rwanda.  

 

Mer information: 

Göran Johansson, ordförande för Göteborgsprisets styrelse, Tel: 031-368 00 79 
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Stefan Gadd, Göteborg & Co, Tel/Mob: 031-368 40 30 

stefan.gadd@goteborg.com 

 

Göteborgspriset är stadens internationella pris för att uppmärksamma insatser och stödja 

utvecklingen för en hållbar framtid – såväl i Göteborgsregionen som i ett globalt perspektiv. 

Priset delas ut i samverkan mellan Göteborgs stad och Andra AP-fonden, Carl Bennet AB, 

Elanders AB, Eldan Recycling, Folksam, Götaverken Miljö, Handelsbanken, Nordea, Peab, 

Schenker AB och Stena Metall AB. Galan projektleds av Göteborg & Co. 

www.goteborgspriset.se (hemsidan öppnas inför biljettsläpp) 


